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14 kwietnia 2025

Nowoczesna hala sportowa powstała przy szkole w
Szańcu

Dobra wiadomość nie tylko dla uczniów, ale i starszych mieszkańców miejscowości
Szaniec w gminie Busko-Zdrój! Przy tamtejszym Zespole Placówek Oświatowych do
użytku oddano dzisiaj, 14 kwietnia, nowoczesną halę sportową. Dzięki inwestycji
zarówno uczniowie, jak i dorośli mieszkańcy Szańca uzyskali możliwość całorocznej
aktywności i uprawiania wielu dyscyplin sportowych, a także pozyskali miejsce na
spotkania społeczno-kulturalne. W uroczystym otwarciu obiektu uczestniczyła
członek Zarządu Województwa, Anita Koniusz.  

Na zaproszenie burmistrza Miasta i Gminy Busko-Zdrój Jerzego Szydłowskiego oraz
dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Szańcu Grzegorza Załęckiego członek
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Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Anita Koniusz  uczestniczyła w uroczystości
związanej z oddaniem do użytku nowo wybudowanej hali sportowej przy szkole w Szańcu.

Inwestycja powstała w ramach zadania pn. ”Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz
z zadaszeniem o stałej konstrukcji przez Zespole Placówek Oświatowych w Szańcu”.

Hala sportowa i powstałe wcześniej boisko wielofunkcyjne stały się miejscem, gdzie nie tylko
odbywają się lekcje wychowania fizycznego, ale także przestrzenią, która  uczniom i
dorosłym mieszkańcom wsi pozwala zadbać o kondycję fizyczną i rozwijać swoje sportowe
pasje, ciesząc się z aktywności fizycznej, rekreacji, a także możliwości spędzenia wolnego
czasu ze znajomymi, co sprzyja integracji społeczności lokalnej.

– Inwestowanie w infrastrukturę sportową to inwestycja w rozwój i zdrowie
młodego pokolenia, ale także  całej lokalnej społeczności. Mając nowoczesne i
atrakcyjne miejsca do uprawiania sportu, zwiększamy szanse na wychowanie
zdrowego i aktywnego młodego pokolenia. A starszym mieszkańcom dajemy
możliwości zadbania o zdrowie, dając jednocześnie miejsce spotkań kulturalnych
i integracji – podkreślała członek Zarządu Województwa Anita Koniusz,
uczestnicząca w dzisiejszej uroczystości w Szańcu.

Budowa została dofinansowana ze środków budżetu państwa w ramach Programu Olimpia –
jest to program budowy przyszkolnych hal sportowych, związany z jubileuszem 100-lecia
pierwszych występów reprezentacji Polski na Igrzyskach Olimpijskich.

Zadanie „Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji
przy Zespole Placówek Oświatowych w Szańcu” otrzymało dofinansowanie z Ministerstwa
Sportu i Turystyki w wysokości 4 mln 751 tys. 600 zł, co stanowi 70 procent kosztów
kwalifikowanych. Wartość całej inwestycji to prawie 6 mln 800 tys. złotych.
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